Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.12.2022 №A-2256

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Осеннее настроение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Богдасарьян Нина Сергеевна ДП-2256-91913 от 26.12.2022
6) Ольга Михайловна Лавришина ДП-2256-92121 от 26.12.2022
7) Бабаян Ануш Арменовна ДП-2256-92164 от 26.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Осеннее настроение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Эйсман София
Кошевая
Елена
Павловна

Ёжик 1 место ДП-2256-
90781

2 Стоян Дарина
Кошевая
Елена
Павловна

Яркие краски 1 место ДП-2256-
90783

3 Черушина
Ксения

Ванина
Антонина
Михайловна

Вот и осень! 2 место ДП-2256-
90827

4 Смирнова
Полина

Сунко Татьяна
Александровна Лесовичок 1 место ДП-2256-

90876

5 Мустафаева
Анифе

Сунко Татьяна
Александровна Миньон 2 место ДП-2256-

90878

6 Велиев
Рамазан

Сунко Татьяна
Александровна Осень в лесу 3 место ДП-2256-

90879

7 Бакирова
Елизавета

Яковлева
Надежда
Геннадьевна

Осеннее разноцветье 1 место ДП-2256-
90918

8
Чепурнова
Елена
Александровна

Палаева Юлия
Александровна "Осенняя прогулка" 1 место ДП-2256-

90932

9 Динара
Ишкина

Наталия
Александровна
Шевцова

И. Беркович. Вариации. 1 место ДП-2256-
90942

10 Зиновьева
Мария

Якубова
Наталья
Геннадьевна

Тюльпаны в красках осени ( работа с
полимерной глиной) 1 место ДП-2256-

91099

11 Егор
Вершинин

Смирнова
Ольга
Леонидовна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-2256-
91101

12 Филиппов
Антон

Петрова
Надежда
Николаевна,
Леверьева
Светлана
Виталиевна

Панно "Осеннее настроение" 1 место ДП-2256-
91138

13 Закиров Тимур
Герасимова
Екатерина
Владимировна

"Веселый ёжик" 2 место ДП-2256-
91195

14 Сизова
Варвара

Герасимова
Екатерина
Владимировна

"Осеннее настроение" 2 место ДП-2256-
91197

15 Погосян Анна
Козина
Надежда
Николаевна

Осеннее тепло 1 место ДП-2256-
91209

16 Катунадзе
Элиф

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Дары Осени. 2 место ДП-2256-
91216

17 Смирнова
Александра

Сидунова
Елена
Игоревна

Осенний букет 1 место ДП-2256-
91420

18 Тарасова Кира
Каменная
Татьяна
Юрьевна

Аппликация из природного
материала "Ёжик" 2 место ДП-2256-

91428

19 Вероника
Залипаева

Мария
Манихина Дары леса 2 место ДП-2256-

91513

20 Бабинов Роман
Тетерчук
Анастасия
Ивановна

"Осень в лесу" 2 место ДП-2256-
91533

21 Горьковский
Дмитрий

Чуркина
Надежда
Витальевна

Осенняя палитра 1 место ДП-2256-
91536

22 Мудрик
Максим

Морозова
Ольга
Андреевна

Ёж готовит запасы на зиму 2 место ДП-2256-
91546

23 Карамбаев
Владимир

Фоменко Яна
Евгениевна Удивительная аппликация 1 место ДП-2256-

91623

24 Прилепин Лев

Баева Марина
Николаевна,
Круглова
Татьяна
Николаевна

Совушка 3 место ДП-2256-
91634

25 Какаулина
Максим

Бочкарева
Татьяна
Ефимовна

"Осень в лесу" 2 место ДП-2256-
91727

26 Польников
Валерий

Пантюшева
Анжелика
Юрьевна

"Осеннее чудо" 1 место ДП-2256-
91825

27 Камалов Тамир

Норова
Лариса
Анатольевна
Безгина
Наталья
Николаевна

Мамочка 1 место ДП-2256-
91924

28 Жупиков
Мефодий

Жупикова
Татьяна
Александровна

"Петушок" 1 место ДП-2256-
91940

29 Камальдинов
Ростислав

Камальдинова
Анжелика
Владимировна

Грибочки в лукошке 1 место ДП-2256-
91967

30 Борисова
Таисия

Казарян
Женик
Оганесовна

Осенняя композиция "Цветочный
микс" 1 место ДП-2256-

92019

31 Дутова
Екатерина

Вишнякова
Ирина
Владимировна

Удивительная аппликация 1 место ДП-2256-
92068

32 Огуречное
Артем

Корниенко
Наталья
Степановна

Пернатая семья 1 место ДП-2256-
92079

33 Синенко Егор
Корниенко
Наталья
Степановна

Последние дни на озере 2 место ДП-2256-
92080

34 Роговой Егор
Корниенко
Наталья
Степановна

Лесная избушка 2 место ДП-2256-
92081

35 группа
"Васильки"

Инчина
марина
Владимировна

"Танец с колосьями" 1 место ДП-2256-
92104

36 Группа
"Васильки"

Инчина
Марина
Владимировна

Музыкальная игра "Грибы и
грибники" 1 место ДП-2256-

92105

37 Степанова
Варвара

Нестерина
Ирина
Юрьевна

Природные мотивы 3 место ДП-2256-
92108

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов